
Neumann Bygg er en av Norges største byggevaredistributører med avdelinger i Tromsø, 
Finnsnes, Harstad, Førde, Kaupanger, Bergen, Haugesund, Stavanger, Bryne, Lyngdal, 
Lindesnes, Mandal og Kristiansand. Neumann er en virksomhet i konsernet DT Group, 
som er Skandinavias største byggevaredistributør. Foruten Neumann i Norge er DT Group 
i Skandinavia representert i Danmark, Sverige og Finland. DT Group er en del av Wolseley 
plc, en av verdens største distributører av byggematerialer og VVS produkter. Du finner 
mer informasjon om oss på neumann.no.

Til vår avdeling i Harstad, søker vi:

Driftsleder/
lagerformann
Vi søker en resultatorientert og løsningsorientert medarbei-
der med god muntlig og skriftlig kommunikasjonsevne. Som 
driftsleder/arbeidende lagerformann, skal du være fast og 
tydelig på mål og være en støttespiller for dine kollegaer. 
Du må være fleksibel og ha stor arbeidskapasitet. Stillingen 
inngår i avdelingens ledergruppe og rapporterer til avdelings- 
leder.

Arbeidsoppgaver:
-	 Sørge for å innarbeide og praktisere en synlig kultur for sterk 	
	 kundefokus
-	 Utarbeidelse og oppfølging av drifts- og investeringsbudsjett
-	 Ansvarlig for drift av bygninger og teknisk anlegg
-	 Ansvarlig for at lover, forskrifter og offentlige reguleringer
	 knyttet til bygningsmassen blir overholdt
-	 Logistikkansvarlig
-	 Personalansvar

Ønsket kompetanse og egenskaper:
-	 Gode lederegenskaper, fast og tydelig på mål,
	 systematisk og strukturert
-	 Entusiastisk, utadvent og tillitskapende
-	 Solid økonomisk innsikt

Vi tilbyr varierte og utfordrende oppgaver hvor du selv kan 
bidra i utviklingen av et trivelig og åpent miljø med gode  
muligheter for faglig og personlig utvikling. Konkurransedyktige 
betingelser. Bedriften har pensjons- og gruppelivsforsikring.

Har du spørsmål om stillingen, kontakt avdelingsleder Tor Kuntze, 
på telefon 77 00 14 18 eller mobil 901 99 493.

Søknad med CV sendes Neumann Bygg As, Personalavdelingen,
Postboks 705 Sentrum, 5807 Bergen v/Sissel Værøyvik eller
e-post: sv@neumann.no.

Søknadsfrist: 27. februar 2012


